Reallyenglish Japan Co., Ltd.

お客様各位

2019 年 2 月吉日

リアリーイングリッシュ株式会社

2019 年度 コースラインナップのご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 2019 年度もお客様へより良いサービスを提供させて頂くために、新規コースのリリース、及び一部コー

スの廃止を予定しております。

以下にて詳細をお知らせ致しますので、ご確認下さいますようお願い致します。

コースの廃止につきましては、長年ご愛顧頂いております皆様にはご迷惑をおかけすることになり、誠に申し訳ありませ

んが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

弊社では、今後も新規コース・サービスなどの充実を行い、皆様の課題や問題に、よりフィットした研修サービスを提案

して参りますので、引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

2019年度 コースラインナップ（2019 年 4 月 1日～2020年 3月 31 日開講分まで）

新コース コース名 対象 TOEICスコア 強化スキル

名称変更 TOEIC® L&R 対応 総合英語コース 7

Practical English 7
225~990 総合力強化

新 EZ to Talk 2 初級/初中級/中級/中上級/上級/最上級
EZ to Talk 2

300~990 日常・ビジネス英会話の強化

新 ビジネススピーキング 中級/中上級

Business Speaking
550~990 ビジネス英会話の強化

 実践英文ビジネスライティング

Writing for Business
440~990 ライティングスキルの強化

名称変更 TOEIC® L&R キックオフ

KICKOFF FOR THE TOEIC® L&R
250~600 TOEIC 対策

 総合英語コース 入門

Practical English Starter
10~250 基礎力強化

 IELTS コーチ 6.0

IELTS coach 6.0
550~940 IELTS 対策

 総合英語コース アカデミック

Academic English
550~780

アカデミック英語全般の強化

留学準備、TOEFL 対策

 グローバルビジネスリーディング

Need to Read
350~990 リーディングスキルの強化

名称変更 TOEIC® L&R 模擬テスト

TRACKER FOR THE TOEIC® L&R
10~990 TOEIC 模試

名称変更について

TOEIC®の表記を「TOEIC® L&R」に変更します。（総合英語コース 7、キックオフ、模擬テスト）

Reallyenglish Japan Co., Ltd.

新コースについて

■EZ to Talk 2

⚫ コース名が「EZ to Talk 2」に変わります。（旧：EZ to Talk）

⚫ 全 6 レベルになり、対象レベルの調整を行います。

現レベル 新レベル

・初級（TOEIC®350～600）

・中級（TOEIC®450～700）

・上級（TOEIC®600～850）

・初級 （TOEIC®300～450）

・初中級 （TOEIC®400～550）New!

・中級 （TOEIC®500～650）

・中上級 （TOEIC®600～750）New!

・上級 （TOEIC®700～850）

・最上級 （TOEIC®800～990）New!

■ビジネススピーキング

1 レベルにおけるオンライン英会話レッスン数が「15 回」から「30 回」に増えます。（引き続き 15 回バージョンもお選

びいただけます）

■TOEIC® L&R キックオフ

対象 TOEIC®スコアが「250～600」に変わります。（現在は「250～500」。2016 年 10 月の発売から 2 年が経過し、多

数の受講生が 500 点を突破。さらに 400 点後半から受講した場合、600 点突破も可能なデータを確認したため）

■新コースの提供時期

EZ to Talk 2、ビジネススピーキングの 2 コースは現在開発中のため、開講予定日を予告なく変更する場合がございます。

廃止コースについて

コース名 最終販売・開講日 最終サポート日

WordMine シリーズすべて 2019 年 3月 31 日（日） 2019 年 9月 30 日（月）

本情報は 2019 年 1 月時点のものであり、コース内容・開講予定日は予告なく変更する場合がございます。

あらかじめご了承くださいませ。

以上